公告编号：2018-024

 1 / 1

证券代码：831969           证券简称:埃蒙迪          主办券商：东海证券

上海埃蒙迪材料科技股份有限公司

关于公司全资子公司取得定制式隐形正畸矫治器医疗器械产

品注册证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、业务资质基本情况

上海埃蒙迪材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 4

日收到全资子公司上海爱圣美科技有限公司（以下简称“爱圣美公司”）的邮件

通知：爱圣美公司开发生产的定制式隐形正畸矫治器，已通过上海市食品药品监

督管理局批准并取得《中华人民共和国医疗器械产品注册证》（以下简称“注册

证”），注册证编号：沪械注准 20182170346。

二、对公司的影响

爱圣美公司取得定制式隐形正畸矫治器医疗器械产品注册证，有助于公司业

务范围进一步扩大，公司将依托爱圣美公司，进入隐形正畸矫治器市场领域，这

也成为了公司新的业务增长点，将对公司生产经营产生积极影响。

三、备查文件目录

上海爱圣美科技有限公司定制式隐形正畸矫治器医疗器械产品注册证

特此公告。

上海埃蒙迪材料科技股份有限公司

董事会

2018 年 12月 6日